MUNICIPIO DE XILITLA
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fecha y | 09/may./2022

Usr: JHG Clasificacion Administrativa
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_UA3 | Del 01/abr./2022 Al 30/abr./2022 hora de Impresion| 12:35 p. m.
Egresos
I-\lllpllal,lUllVb T
Concepto Aprobado (Reducciones) Al Modificado Devengado Pagado Subejercicio
30/abr./2022
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Sin Ramo/Dependencia
TESORERIA
INFRAESTRUCTURA
FORTALECIMIENTO
OTROS FONDOS

$101,732,950.00
$114,000,000.00
$27,000,000.00
$39,000,000.00

$4,174,936.88
$30,508,469.00
$10,101,383.00
$19,485.00

$105,907,886.88
$144,508,469.00
$37,101,383.00
$39,019,485.00

$8,690,479.04 $8,696,381.53 $97,217,407.84
$48,720.00 $48,720.00 $144,459,749.00
$2,419,619.01 $2,419,619.01 $34,681,763.99
$0.00 $0.00 $39,019,485.00

Sin Ramo/Dependencia

$287T,732,950.00

$44,804,273.88

$326,537,223.88

$TT,158,818.05 $1 1,164,720.5% $3 5,373,405.83

Total del Gasto

$287T,732,950.00

$44,804,273.88

$326,537,223.88

$TT158,818.05  $11,164,720.58  $315,378,405.83
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